
#36678# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1123253 20.11.2023 
Количество 

тепловой 
149,471 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.10.2023 по 20.11.2023 

Бизнес групп, ООО 

Московский проспект 118-120, Калининград 
2689 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.10.2023 

149,471 о 



#36677# Отчёт за период с 20.10.2023 по 20.11.2023. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

'fип теплосчётчика 
З,аводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

2689 
7519 
ТЕМ104-1 

1123253 
1 
23.11.2023 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
!нар, Q, Vl , Ml , 

TRab, 
ТNar, 

Tmin, 
ос Гкал м3 т ч 

2 1. 10.2023 - о о о 24 24 о 

22.10.2023 - о о о 24 24 о 

23.10.2023 - о о о 24 24 о 

24.10.2023 - о о о 24 24 о 

25.10.2023 - о о о 24 24 о 

26.10.2023 - о о о 24 24 о 

27.10.2023 - о о о 24 24 о 

28.10.2023 - о о о 24 24 о 

29.10.2023 - о о о 24 24 о 

30.10.2023 - о о о 24 24 о 

31 .10.2023 - о о о 24 24 о 

01.11 .2023 - о о о 24 24 о 

02.11 .2023 - о о о 24 24 о 

03 .11 .2023 - о о о 24 24 о 

04.11.2023 - о о о 24 24 о 

05.11 .2023 - о о о 24 24 о 

06.11.2023 - о о о 24 24 о 

07.11 .2023 - о о о 24 24 о 

08.11.2023 - о о о 24 24 о 

09.11 .2023 - о о о 24 24 о 

10.11.2023 - о о о 24 24 о 

11 .11.2023 - о о о 24 24 о 

12.11.2023 - о о о 24 24 о 

13.11 .2023 - о о . О 24 24 о 

14.11 .2023 - о о о 24 24 о 

15.11 .2023 - о о о 24 24 о 

16.11 .2023 - о о о 24 24 о 

17.11.2023 - о о о 24 24 о 

18.11 .2023 - о о о 24 24 о 

19.11 .2023 - о о о 24 24 о 

20.11 .2023 - о о о 24 24 о 

; Итого : - о о о 744 744 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата Q, Гкал Vl,м3 

20.10.2023 149,471 6475,549 
20.11.2023 149,471 6475,549 

Подnись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl,т 

6325,747 
6325,747 

1Nar, ч 
Ttn, 
ч 

24028,36 0,01 
24772,35 0,01 

Tmax, 
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Tdt, 
Ttn, 
ч 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 
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о о 
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о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
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TekErr, TehErr, 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
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3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
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3 
3 
3 
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-

744 час. 
744 час. 
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128 
о 
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о 
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о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

-

tl, t2, pl , 
ос ос МПа 

17,5 17,4 о 

17,5 17,4 о 

17,4 17,2 о 

17,4 17,2 о 

17,3 17,2 о 

17,2 17,1 о 

17,1 17 о 

17 16,8 о 

16,9 16,8 о 

16,8 16,6 о 

16,8 16,7 о 

16,6 16,4 о 

16,7 16,6 о 

16,8 16,7 о 

16,7 16,6 о 

16,8 16,7 о 
16,7 16,5 о 

16,5 16,3 о 

16,6 16,4 о 
16,5 16,4 о 

16,6 16,5 о 

16,8 16,6 о 

16,8 16,6 о 

16,7 16,6 о 

16,8 16,6 о 

16,7 16,5 о 
16,6 16,4 о 

16,5 16,4 о 

16,3 16,2 о 

16,2 16 о 

16,1 16 о 

16,8 16,66 о 

р2, 

МПа 
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